未网签三方协议书证明(模板)

   XXX，身份证号XXXX，系我校2024届XXX学院，XXX专业毕业生，截至2024年X月X日之前，未在“全国高校毕业生网上签约与毕业去向登记平台”进行网签三方协议。

特此证明！

[bookmark: _GoBack]注：江西省高校毕业生全部采用“全国高校毕业生网上签约与毕业去向登记平台”进行网签，无空白三方协议书。

                     东华理工大学招生就业处
                         2024年X月X日

未网签三方协议书证明

(

模板

)

XXX

£¬Éí·ÝÖ¤ºÅ

XXXX

£¬ÏµÎÒÐ£

2024

½ì

XXX

Ñ§Ôº£¬

XXX

×¨Òµ

±ÏÒµÉú£¬½ØÖÁ

202

4

Äê

X

ÔÂ

X

ÈÕÖ®Ç°£¬

Î´

ÔÚ¡°È«¹ú¸ßÐ£±ÏÒµ

ÉúÍøÉÏÇ©Ô¼Óë±ÏÒµÈ¥ÏòµÇ¼ÇÆ½Ì¨¡±

½øÐÐÍøÇ©Èý·½Ð­Òé

¡£

ÌØ´ËÖ¤Ã÷£¡

注：江西省高校毕业生全部采用

“全国高校毕业生网上签约与毕业去

向登记平台”

进行

网签，无空白三方协议书。

东华理工大学招生就业处

202

4

年

X

月

X

日

未网签三方协议书证明 ( 模板 )         XXX ，身份证号 XXXX ，系我校 2024 届 XXX 学院， XXX 专业 毕业生，截至 202 4 年 X 月 X 日之前， 未 在“全国高校毕业 生网上签约与毕业去向登记平台” 进行网签三方协议 。     特此证明！     注：江西省高校毕业生全部采用 “全国高校毕业生网上签约与毕业去 向登记平台” 进行 网签，无空白三方协议书。                             东华理工大学招生就业处                             202 4 年 X 月 X 日